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Pohjois-Suomen aluehallintovirasto pyytää esityksiä vuoden 2026 
isänpäivänkunniamerkkien saajiksi. Isänpäiväkunniamerkit jaetaan 
isänpäivänä marraskuun toisena sunnuntaina 8.11.2026. Isille jaettava 
kunniamerkki jatkaa Vuoden isä -palkintojen perinnettä, joka uuden 
kunniamerkin myötä on lakkautettu. 
 
Kunniamerkkien myöntämisperusteena ovat ehdokkaan ansiot lasten ja 
nuorten esimerkillisestä kasvattajana, vastuullisena ja välittävänä 
vanhempana ja hyvän arjen edistäjänä sekä laajemminkin 
yhteisvastuullisena toisista huolehtimisen ja välittämisen turvaajana. Myös  
muita yleisempiä ansioita voidaan ottaa huomioon vanhemmuuden 
rinnalla. 
 
Biologisten isien lisäksi myös adoptioisiä, sijaisperheiden isiä ja 
tukiperheiden isiä voidaan ehdottaa palkittaviksi. Huomioon otetaan myös 
laajempi yhteiskunnallinen kasvatusvastuu, kuten toiminta lastensuojelu- ja  
perhejärjestöissä, nuoriso- ja urheilujärjestöissä, koululautakunnissa sekä  
vanhempainyhdistyksissä. Jos isänpäiväkunniamerkkiä ehdotetaan muulle 
kuin biologiselle isälle, ehdotukselle olisi eduksi, jos sen mukana olisi 
perheen hyvin tuntevan henkilön ja/tai perheessä asuneen lapsen 
puoltokirje. Ammatissaan kasvattajana toimivalle kunniamerkkiä ei 
kuitenkaan myönnetä.  
 
Ehdokkaiden alaikäraja on 40 vuotta. Pyrkimyksenä on, että palkittavat isät  
edustavat mahdollisimman erilaisia ja monimuotoisia perheitä, ml. 
yksinhuoltajat, sekä eri väestöryhmiä, kuten romanit, saamelaiset ja  
maahanmuuttajataustaiset isät. Ehdokkaiden tulee edustaa tasapuolisesti  
erilaisia isiä myös ikänsä puolesta. Lasten lukumäärä ei ole määräävä 
peruste palkitsemiselle.   
 
Vähintään puolet ritarikunnille menevistä esityksistä kohdistetaan kuntien,  
järjestöjen tai vastaavien yhteisöjen tekemiin esityksiin. Enintään puolet  
kohdistetaan palkittaviksi esitettyjen isien omien lasten jättämiin 
hakemuksiin. Kunniamerkkiesitykset liitteineen tulee toimittaa viimeistään 
16.3.2026. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus tekee esityksensä isänpäiväkunniamerkin saajista.  
 
Päätöksestä laaditaan erillinen muistio. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


